Vu le décret exécutif n° 02-14 du 30 Chaoual 1422
correspondant au 14 janvier 2002 portant répartition des
crédits ouverts, au titre du budget de fonctionnement par
la loi de finances pour 2002, au ministre du commerce ;

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé, sur 2002, un crédit de
quatorze millions deux cent mille dinars (14.200.000 DA),
applicable au budget des charges communes et au
chapitre n° 37-91 "Dépenses éventuelles - Provision
groupée".

Art. 2. — Il est ouvert, sur 2002, un crédit de
quatorze millions deux cent mille dinars (14.200.000 DA),
applicable au budget de fonctionnement du ministère du
commerce et aux chapitres énumérés à l’état annexé au
présent décret.

Art. 3. — Le ministre des finances et le ministre du
commerce sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
l'exécution du présent décret qui sera publié au Journal

[...]

de l’action sociale et de la solidarité nationale.

Vu le décret exécutif n° 02-258 du 25 Joumada El Oula
1423 correspondant au 5 août 2002 portant transfert de
crédits au sein du budget de fonctionnement de l’Etat ;

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé, sur 2002, un crédit de huit
cent vingt millions de dinars (820.000.000 DA),
applicable au budget des charges communes et au
chapitre n° 37-91 "Dépenses éventuelles - Provision
groupée".

Art. 2. — Il est ouvert, sur 2002, un crédit de huit cent
vingt millions de dinars (820.000.000 DA), applicable au
budget de fonctionnement du ministère de l’emploi et de
la solidarité nationale et au chapitre n° 46-06 “Subvention
au fonds spécial de solidarité nationale”.

Art. 3. — Le ministre des finances et le ministre de
l’emploi et de la solidarité nationale sont chargés, chacun

[...]

correspondant au 14 janvier 2002 portant répartition des
crédits ouverts, au titre du budget de fonctionnement par
la loi de finances pour 2002, au ministre de la pêche et des
ressources halieutiques ;

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé, sur 2002, un crédit de
quatorze millions de dinars (14.000.000 DA), applicable
au budget des charges communes et au chapitre n° 37-91
"Dépenses éventuelles - Provision groupée".

Art. 2. — Il est ouvert, sur 2002, un crédit de quatorze
millions de dinars (14.000.000 DA), applicable au
budget de fonctionnement du ministère de la pêche et
des ressources halieutiques et au chapitre n° 37-01
“Administration centrale — Conférences et séminaires”.

Art. 3. — Le ministre des finances et le ministre de la
pêche et des ressources halieutiques sont chargés, chacun

[...]

correspondant au 14 janvier 2002 portant répartition
des crédits ouverts, au titre du budget de fonctionnement,
par la loi de finances pour 2002, au ministre des affaires
religieuses et des wakfs ;

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé, sur 2002, un crédit de vingt
deux millions cinq cent mille dinars (22.500.000 DA),
applicable au budget de fonctionnement du ministère des
affaires religieuses et des wakfs et au chapitre n° 43-01
“Administration centrale — Frais d’impression du Livre
Saint et d’ouvrages retraçant les séminaires sur la pensée
islamique”.

Art. 2. — Il est ouvert, sur 2002, un crédit de vingt
deux millions cinq cent mille dinars (22.500.000 DA),
applicable au budget de fonctionnement du ministère des
affaires religieuses et des wakfs et au chapitre n° 36-41
“Administration centrale — Subvention au centre culturel
islamique d’Alger”.

Art. 3. — Le ministre des finances et le ministre des

[...]

Vu le décret exécutif n° 02-18 du 30 Chaoual 1422
correspondant au 14 janvier 2002 portant répartition
des crédits ouverts, au titre du budget de fonctionnement,
par la loi de finances pour 2002, au ministre des
moudjahidine ;

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé, sur 2002, un crédit de trois
millions six cent quarante mille dinars (3.640.000 DA),
applicable au budget de fonctionnement du ministère des
moudjahidine et au chapitre n° 37-07 “Administration
centrale — Dépenses relatives à la commémoration
du   40ème anniversaire de l’indépendance et de la
jeunesse”.

Art. 2. — Il est ouvert, sur 2002, un crédit de trois
millions six cent quarante mille dinars (3.640.000 DA),
applicable au budget de fonctionnement du ministère des
moudjahidine et aux chapitres énumérés à l’état annexé au
présent décret.

Art. 3. — Le ministre des finances et le ministre des
moudjahidine sont chargés, chacun en ce qui le concerne,
de l’exécution du présent décret qui sera publié au Journal